Dona 2022-2024 per import de 6.217,91 € (sis mil doscents disset euros amb noranta-
un cèntims).

Aprovar la primera i única certificació de les obres de substitució total i nou marcatge 
del paviment de la pista esportiva del poliesportiu Es Puig.
Aprovar la factura 128 presentada per l’empresa contractista per un import total de cent 
mil vuit-cents setanta-quatre euros amb quaranta cèntims (100.874,40 €) amb l’I.V.A 
inclòs.

No aprovar cap tipus de bonificació de ICIO por el aprofitament tèrmic o elèctric de 
l’energia solar para autoconsum al Camí des Cingle nº31, ja que les ordenances fiscals 
de l‘ajuntament de Sóller no contempla en cap cas aquest tipus de bonificació i és una